
表示価格はすべて税込価格（10％）です。

広島和牛上ロースステーキカット 150ｇ

広島和牛肩ロース 150ｇ

焼き野菜　ライス　サラダ

広島和牛ペアセット 7,280円



4,980円

2,780円

広島和牛上ロース ステーキカット 150ｇ

焼き野菜　ライス　サラダ ・ スープ

広島県産牛上ロース 50ｇ

肩ロース 50ｇ　モモ 50ｇ

焼き野菜　ライス
※仕入状況により変更する場合がございます。

3,880円

広島和牛上ロース 50ｇ

肩ロース 50ｇ　カルビ 50ｇ

焼き野菜　ライス
※仕入状況により変更する場合がございます。

広島和牛
　3 種盛りセット

広島和牛
　デラックスセット

広島県産牛
　バラエティーセット

1,480 円ラムセット

ラム 150ｇ

焼き野菜　ライス

表示価格はすべて税込価格 (10％) です。

1,880 円

広島県産牛 80ｇ

お米ポークロース 80ｇ

焼き野菜　ライス

広島県産ミックスセット



サーロイン 150ｇ　

リブロース 150ｇ 

ﾋﾚ120ｇ( 数量限定）

肩ロース 80ｇ

ミスジ 80ｇ（数量限定）

ｶﾙﾋﾞ80ｇ

モモ 80ｇ

3,680 円

3,680 円

3,480 円

1,680 円

1,380 円

1,280 円

1,080 円

国産牛タン 80ｇ

ラム 150ｇ

座布団ハラミ 80ｇ

ウインナー 5 本

季節の焼き野菜

1,980 円

980 円

980 円

380 円

280 円

イカ 4 切

海老２尾

ホタテ２個

880 円

680 円

580 円

4,380 円

4,380 円

2,680 円

広島和牛サーロイン 150ｇ　　

広島和牛リブロース 150ｇ

特選広島和牛ロース 80ｇ

広島和牛肩ロース 80ｇ

広島和牛ｶﾙﾋﾞ80ｇ

広島和牛ホルモン 100ｇ　

　        

2,380 円

1,980 円

1,080 円

特選広島和牛ロース

広島黒毛和牛リブロース

表示価格はすべて税込価格（10％）です。

ロース 80g 680 円

三次産お米ポーク みよしブランド認定品



ぶどうアイス

バニラアイス

280 円

280 円

チーズ盛り合わせ

鶏の唐揚げ

枝豆

フライドポテト

白菜キムチ

880 円

580 円

380 円

380 円

380 円

お子様ランチ

お子様カレー

ライス大

ライス

たまごスープ

わかめスープ

980 円

780 円

380 円

280 円

380 円

280 円

シーザーサラダ

季節のサラダ

ミニサラダ （1人前）

780 円

780 円

280 円

表示価格はすべて税込価格（10％）です。



生ビール大
生ビール中
生ビール小
瓶ビール中
ハイボール
レモンチューハイ
日本酒 1合（冷や・熱燗）
焼酎　麦・芋 (水割り・湯割り）
焼酎　麦・芋　ロック

880 円
550 円
440 円
680 円
480 円
480 円
580 円
480 円
680 円

ノンアルコールビール
まるで梅酒なノンアルコール

480 円
380 円

ぶどうドリンク
コーヒー（ホット・アイス）
ウーロン茶
コーラ
カルピス
ジンジャエール
オレンジジュース

350 円
350 円
350 円
350 円
350 円
350 円
350 円

表示価格はすべて税込価格（10％）です。



TOMOE マスカット・ベーリーＡ/ライト       　 グラス 440 円　ボトル 1,980 円

TOMOE メルロー /ミディアム　　　　　　　　　 グラス 660 円 ボトル 3,300 円

TOMOE シラー /ミディアム　　　　　　　　　 　グラス 660 円 ボトル 3,300 円

TOMOE小公子・マスカットベーリー A/ ミディアム　 グラス 690 円 ボトル 3,630 円

緋 AKE/ 辛口　　　　　　　　　　　　 　　　 　グラス 420 円　ボトル 1,760 円　

榴 RYU/ やや甘口　　　　　　　　　　　　　　　グラス 420 円　ボトル 1,760 円

TOMOE シャルドネ新月　　　　　　　　　　　   グラス 990 円　ボトル 6,600 円

TOMOE シャルドネリザーブ　　　　　　　　　　 グラス 550 円 ボトル 2,750 円

TOMOE シャルドネクリスプ　　　　　　　　　　 グラス 470 円　ボトル 2,200 円

TOMOE セミヨンバレルセレクション　　　　　　 グラス 550 円　ボトル 2,750 円

TOMOE デラウェア　　　　　　　　　　　　　　 グラス 440 円　ボトル 1,980 円

燦來 KIRA/ やや辛口　　　　　　　　　　　　　グラス 420 円  ボトル 1,760 円　　　

霧里ワイン白 / やや甘口　　　　　　　　　　　グラス 340 円  ボトル 1,188 円

TOMOE 三次ロゼ　　　　　   　　　　　　　　　グラス 440 円　ボトル 1,980 円

その他、ボトルワインを多数取り揃えております。

お近くのスタッフへお気軽にお問い合わせください。

表示価格はすべて税込価格（10％）です。

※時期によって取り扱いのないワインがございます。ご了承ください。

※グラスワインは 1杯 90ｍｌです。


