

## 広島黒毛和牛（広島牛）

味自慢の広島黒毛和牛。当店では4等級以上のブランド牛「広島牛」を使用しています。格付証明書の付いた安心安全で、旨味の強い上質な部位を厳選。極上の黒毛和牛を心ゆくまでご堪能ください。



## 広島県産牛

多くの生産者たちの、豊かな愛情と情熱、絶え間ない努力から生まれた広島県産牛。当店で厳選されたまろやかなハーモニーを奏でる肉の旨味をご賞味ください。



当店は、お客様のニーズに合った料理を考え、お客様に愛される店作りを目指します。常に感謝の気持ちを持ち（おいしい、また来ます）という言葉を日々いただけるよう心がけています。



広島和牛ペアセット 7,280円  
広島和牛上ロースステーキカット 150g  
広島和牛肩ロース 150g  
焼き野菜 ライス サラダ

表示価格はすべて税込価格（10%）です。

三次のワインが引き立てる食材のレパートリー

## セットメニュー



広島和牛  
デラックスセット 1人前 4,980 円

広島和牛上ロース ステーキカット 150g  
焼き野菜 ライス サラダ・スープ



広島和牛  
3種盛りセット 1人前 3,880 円

広島和牛上ロース 50g  
肩ロース 50g カルビ 50g  
焼き野菜 ライス  
※仕入状況により変更する場合がございます。



広島県産ミックスセット 1人前 1,880 円

広島県産牛 80g  
お米ポークロース 80g  
焼き野菜 ライス



広島県産牛  
バラエティーセット 1人前 2,780 円

広島県産牛上ロース 50g  
肩ロース 50g モモ 50g  
焼き野菜 ライス  
※仕入状況により変更する場合がございます。



ラムセット 1人前 1,480 円

ラム 150g  
焼き野菜 ライス

表示価格はすべて税込価格(10%)です。



## 単品メニュー

※写真はイメージです

### 広島和牛(広島牛)

広島和牛サーロイン 150g	4,380 円	広島和牛肩ロース 80g	2,380 円
広島和牛リブロース 150g	4,380 円	広島和牛カルビ 80g	1,980 円
特選広島和牛ロース 80g	2,680 円	広島和牛ホルモン 100g	1,080 円

### 広島県産牛

サーロイン 150g	3,680 円
リブロース 150g	3,680 円
ヒレ 120g(数量限定)	3,480 円
肩ロース 80g	1,680 円
ミスジ 80g(数量限定)	1,380 円
カルビ 80g	1,280 円
モモ 80g	1,080 円



広島黒毛和牛リブロース

### 広島県産豚 三次産お米ポーク

ロース 80g	680 円
---------	-------

みよしブランド認定品



### その他焼物

国産牛タン 80g	1,980 円
ラム 150g	980 円
座布団ハラミ 80g	980 円
ワインナー 5本	380 円
季節の焼き野菜	280 円



特選広島和牛ロース

### 海鮮

イカ 4切	880 円
海老 2尾	680 円
ホタテ 2個	580 円



## 単品メニュー

※写真はイメージです

### 一品料理

チーズ盛り合わせ	880 円	お子様ランチ	980 円
鶏の唐揚げ	580 円	お子様カレー	780 円
枝豆	380 円	ライス大	380 円
フライドポテト	380 円	ライス	280 円
白菜キムチ	380 円	たまごスープ	380 円
		わかめスープ	280 円

### サラダ [2人前～3人前]

シーザーサラダ	780 円
季節のサラダ	780 円
ミニサラダ (1人前)	280 円



お子様ランチ

### デザート

ぶどうアイス	280 円
バニラアイス	280 円



デザート



シーザーサラダ

表示価格はすべて税込価格（10%）です。



## ドリンクメニュー

### アルコール

生ビール大	880 円
生ビール中	550 円
生ビール小	440 円
瓶ビール中	680 円
ハイボール	480 円
レモンチューハイ	480 円
日本酒 1 合（冷や・熱燗）	580 円
焼酎 麦・芋（水割り・湯割り）	480 円
焼酎 麦・芋 ロック	680 円

### ノンアルコール

ノンアルコールビール	480 円
まるで梅酒なノンアルコール	380 円

### ソフトドリンク

ぶどうドリンク	350 円
コーヒー（ホット・アイス）	350 円
ウーロン茶	350 円
コーラ	350 円
カルピス	350 円
ジンジャエール	350 円
オレンジジュース	350 円

表示価格はすべて税込価格（10%）です。

## ワインメニュー

※時期によって取り扱いのないワインがございます。ご了承ください。

### 赤ワイン

TOMOE マスカット・ベーリーA/ ライト	グラス 440円 ボトル 1,980円
TOMOE メルロー / ミディアム	グラス 660円 ボトル 3,300円
TOMOE シラー / ミディアム	グラス 660円 ボトル 3,300円
TOMOE 小公子・マスカットベーリーA/ ミディアム	グラス 690円 ボトル 3,630円
緋 AKE/ 辛口	グラス 420円 ボトル 1,760円
榴 RYU/ やや甘口	グラス 420円 ボトル 1,760円

### 白ワイン

TOMOE シャルドネ新月	グラス 990円 ボトル 6,600円
TOMOE シャルドネリザーブ	グラス 550円 ボトル 2,750円
TOMOE シャルドネクリスピ	グラス 470円 ボトル 2,200円
TOMOE セミヨンバレルセレクション	グラス 550円 ボトル 2,750円
TOMOE デラウェア	グラス 440円 ボトル 1,980円
燐來 KIRA/ やや辛口	グラス 420円 ボトル 1,760円
霧里ワイン白 / やや甘口	グラス 340円 ボトル 1,188円
ロゼワイン	グラス 440円 ボトル 1,980円
TOMOE 三次ロゼ	

MIYOSHI WINE  
**TOMOE**  
三次  
ピオ一ネ  
*PIONE*

MIYOSHI WINE  
**VILLAQUA**



※グラスワインは1杯90mlです。

その他、ボトルワインを多数取り揃えております。  
お近くのスタッフへお気軽にお問い合わせください。

表示価格はすべて税込価格（10%）です。